裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：謝文哲
電話：(06)2533131#3127
傳真：(06)2426911
電子信箱：wjshieh@mail.stust.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年8月23日
發文字號：南科大子字第1050011009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「2016 Panasonic綠色生活創意設計大賽」活動

　　　，請惠予協助公告，並轉知貴校師生踴躍報名參加，請查
　　　照。

說明：

  一、本校臺南文化創意產業園區及電子工程系與台灣松下電器
　　　股份有限公司共同舉辦「2016 Panasonic綠色生活創意設

　　　計大賽」，本競賽不限就讀系所，身分只要為大專學生(
　　　含研究生)均可組隊參加。

  二、本競賽分為綠色生活創意組及綠色生活家電商品組共2組

　　　，由台灣松下電器股份有限公司提供高額獎金，每組各取
　　　冠軍1隊獎金10萬元，亞軍1隊獎金5萬元，季軍1隊獎金3

　　　萬元，佳作7隊每隊獎金5千元。
  三、報名時間即日起至105年10月6日止，詳細競賽相關資訊，

　　　請參考競賽網站：http://2016panasonic.ee.stust.edu.

　　　tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校臺南文化創意產業園區、電子工程系

1050008409
第 1 頁　共 1 頁